
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

03 июня 2019 года  № 686/1 

г. Сибай 

 

Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  

выборов Главы Республики Башкортостан 

 

            В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан                           

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 31 мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы избирательных 

комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

выборов 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса на  июнь, июль, август, сентябрь, октябрь 

2019 года (прилагаются). 

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан Калимуллину А.З. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


